СОРОКОВОЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е  №  529

от 28 мая 2015 года

г. Дегтярск

Об утверждении Реестра объектов

муниципального имущества

городского округа Дегтярск

на 2015 год

В соответствии с подпунктом 3 пункта 1 статьи 16, подпунктом 6 статьи 50, Федерального

закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития

Российской Федерации от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения

органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Положением «О

порядке ведения реестра муниципального имущества городского округа Дегтярск»,

утвержденного Решением Думы городского округа Дегтярск от 26 декабря 2013 года № 287,  в

целях систематического контроля за эффективностью использования  муниципального

имущества, руководствуясь статьёй 23 Устава городского округа Дегтярск, Дума городского

округа Дегтярск

РЕШИЛА:

1. Утвердить Реестр объектов муниципального имущества городского округа Дегтярск на

2015 год.

2. Считать Реестр объектов муниципального имущества городского округа Дегтярск на 2015

год документом для служебного пользования.

3.  Признать утратившим силу Решение Думы городского округа Дегтярск от 26.12.2013

№ 288 «Об утверждении Реестра объектов муниципального имущества городского округа

Дегтярск на 2014 год».

      4.  Настоящее Решение вступает в силу со дня  официального опубликования.

      5. Опубликовать настоящее Решение  в газете «Вести Дегтярска» - «Вестник нормативных

правовых актов органов местного самоуправления городского округа Дегтярск» и на

официальном сайте городского округа Дегтярск в сети Интернет – http//degtyarsk.ru/.

6.  Контроль за публикацией настоящего Решения возложить на Администрацию городского

округа Дегтярск.

7.   Контроль за исполнением настоящего Решения  возложить на постоянную комиссию по

городскому хозяйству и муниципальному имуществу (Блинова С.Н.).

  Глава городского округа Дегтярск                                                               И.Н. Бусахин

   Согласовано:

   Председатель Думы городского округа Дегтярск                                      Р.М. Андаржанов

 ДУМА   ГОРОДСКОГО   ОКРУГА   ДЕГТЯРСК

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

ДВАДЦАТЬ

consultantplus://offline/ref=DB5E73E8FA3011C393674CA248E750B4092290687E229E3B7EEAC0BA112872E52A56F80C13B5D5A6R0X6H
consultantplus://offline/ref=DB5E73E8FA3011C393674CA248E750B4092290687E229E3B7EEAC0BA112872E52A56F80C13B5D6ADR0XEH
consultantplus://offline/ref=DB5E73E8FA3011C393674CA248E750B40925976179259E3B7EEAC0BA11R2X8H
consultantplus://offline/ref=DB5E73E8FA3011C3936752AF5E8B0EBE092CCA6478229D6823B59BE7462178B2R6XDH